
 

 

 

C O M U N E   D I   V E G L I E 

P r o v i n c i a   d i   L e c c e 

 

ORDINANZA  N. 1 DEL 08/01/2017  

Prot. 163 
 

 

OGGETTO: Disposizione chiusura per i giorni 09 e 10  gennaio 2017 degli istituti 

scolastici  di  Veglie  a causa di  avverse condizioni meteo. 
 

 
 
 

IL SINDACO 

 
– Preso atto  delle avverse condizioni meteo e delle eccezionali nevicate che in questi giorni 

hanno reso difficoltoso anche il traffico dei mezzi pubblici e privati sul territorio di Veglie; 
 

- Considerato  che  si prevede che detti fenomeni  possano persistere anche per le prossime 48 

ore; 
 

- Ritenuto opportuno disporre la chiusura degli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado del 

territorio del Comune di Veglie nelle giornate di lunedì 9  e martedì 10 gennaio p.v. al fine di 

tutelare l'incolumità pubblica e la sicurezza urbana proprio in considerazione della possibile 

persistenza delle  avverse condizioni atmosferiche; 
 

–  Visto l'art.50 del TUEL; 
 

 

O R D I N A 
 

per i motivi sopra esposti che qui si intendono integralmente richiamati  

 
1)  la chiusura degli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado del territorio di Veglie per le 

giornate del 09  e 10 gennaio 2017; 

 

2)  che la presente ordinanza  sia trasmessa a S.E. i l Signor Prefetto di Lecce, ai Dirigenti 

Scolastici degli Istituti di Veglie. 

 
Dalla Residenza Comunale, lì 08/01/2017 

 
Il Sindaco 

        dott. Claudio Paladini 

                                        (firma digitale apposta) 

 


